
Zarządzenie nr 143/6/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

zmieniające  zarządzenie  nr  29/11/2014  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20
listopada  2014  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego
Urzędu Pracy w Lublinie

Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2016 r., poz. 814) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie stanowiącym 
załącznik  nr  1  do  zarządzenia  nr  29/11/2014 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20
listopada 2014 r. w sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Urzędu 
Pracy w Lublinie,  zmienionym zarządzeniem nr 74/1/2016 Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 29 stycznia 2016 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 21 w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:
„10)  ustalanie  prawa  do  innych  świadczeń  wynikających  z  obowiązujących 
przepisów,  oraz  przekazywanie  dyspozycji  wypłaty  należnych  świadczeń  do 
Działu Finansowo-Księgowego;”;

2) w § 22 w ust. 1 uchyla się pkt 9;
3) w § 23 w ust. 1: 

a) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:
    „1a) zabezpieczenie pracowników MUP w środki techniczno – biurowe;”, 
b) uchyla się pkt 36.

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego  Urzędu  Pracy

w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

       (-) Artur Szymczyk
    Zastępca Prezydenta

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
       1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 143/6/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 czerwca 2016 r. 
Nr dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


